
Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75770-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sztum: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 030-075770

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Sztum
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 39
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Wiśniewska
E-mail: sztum@sztum.pl 
Tel.:  +48 556406363
Faks:  +48 556406300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa, posadzenie, montaż i pielęgnacja kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych w konstrukcjach 
kwietnikowych i gazonach na terenie miasta Sztum oraz demontaż i przechowanie konstrukcji kwietnikow
Numer referencyjny: GKiB.271..2022

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sztum@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotu zamówienia jest -Dostawa, posadzenie, montaż i pielęgnacja kompozycji kwiatowych i roślin 
ozdobnych
w konstrukcjach kwietnikowych i gazonach na terenie miasta Sztum oraz demontaż i przechowanie konstrukcji 
kwietnikowych obejmująca:
I.Zadanie do wykonania w ciągu 1 r. trwania umowy:
1)dostawę, posadzenie i montaż kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
2)pielęgnację kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
3)demontaż kompozycji kwiatowych,
4)przechowanie konstrukcji kwietnikowych.
II. Zadanie do wykonania w ciągu drugiego roku trwania umowy:
1)dostawę, posadzenie i montaż kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
2)pielęgnację kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
3)demontaż kompozycji kwiatowych,
4)przechowanie konstrukcji kwietnikowych
III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w zał. nr 1 do SWZ tj. w umowie oraz w zał. nr 
1.1 do umowy w OPZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03121100 Żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Sztum

II.2.4) Opis zamówienia:

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

3 / 9

1. Przedmiotu zamówienia jest -Dostawa, posadzenie, montaż i pielęgnacja kompozycji kwiatowych i roślin 
ozdobnych
w konstrukcjach kwietnikowych i gazonach na terenie miasta Sztum oraz demontaż i przechowanie konstrukcji 
kwietnikowych obejmująca:
I.Zadanie do wykonania w ciągu pierwszego roku trwania umowy:
1)dostawę, posadzenie i montaż kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
2)pielęgnację kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
3)demontaż kompozycji kwiatowych,
4)przechowanie konstrukcji kwietnikowych.
II. Zadanie do wykonania w ciągu drugiego roku trwania umowy:
1)dostawę, posadzenie i montaż kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
2)pielęgnację kompozycji kwiatowych i roślin ozdobnych na terenie miasta Sztum,
3)demontaż kompozycji kwiatowych,
4) przechowanie konstrukcji kwietnikowych
III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w zał. nr 1 do SWZ tj. proj. umowy oraz w zał. nr 
1.1 do umowy tj. szczegółowy OPZ.
IV. Zamawiający stawia wymóg zatrudnienia na umowę o pracę:
1) Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy PZP, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. 
zm.).
2) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
osób wykonujących czynności związane z fizycznym wykonywaniem prac związanych z wykonywaniu prac 
związanych z nasadzeniami i pielęgnacją nasadzeń.
3) Szczegóły dot. formy wykazania zatrudnienia na umowę o pracę zostały określone w SWZ oraz w projekcie 
umowy.
V. Inne postanowienia:
1) Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp w pierwszej kolejności Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2)nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP,
3)nie zastrzega, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy wskazani o których mowa 
w 94 ustawy PZP,
4)nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7.
5)nie przewiduje wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 ustawy PZP,
6)nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych,
7)nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, w tym zwrotu kosztów poniesionych z tytułu nabycia 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego,
8)nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań,
9)wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie 
części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome 
na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców,
10)nie przewiduje aukcji elektronicznej,
11)nie przewiduje składania katalogów elektronicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

4 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na usunięcie szkody / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/05/2022
Koniec: 16/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 2.000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych). 
Szczegółowe informacje dotyczące wadium są ujęte w rozdz. XI SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia n/n warunki udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, iż:
a)w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje 
minimum 1 usługę, polegającą na nasadzeniu i pielęgnacji kompozycji kwiatowych i/ lub roślin ozdobnych w 
konstrukcjach kwietnikowych i lub kwietnikach o wartości brutto nie mniejszej niż 60.000,00 PLN.
b)dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w celu 
wykonania zamówienia tj.:
• co najmniej jednym samochodem ciężarowym,
• co najmniej jednym zintegrowanym zespołem przyrządów i narzędzi do podlewania kropelkowego (zbiornik 
1000 litrów, 2 agregaty),
• co najmniej jednym dozownikiem proporcjonalnym które dozuje nawozy,
• co najmniej jednym opryskiwaczem wysokociśnieniowym,
• co najmniej jednym opryskiwaczem plecakowym ręcznym,
• co najmniej jedną pompą do podlewania o niskim poziomie hałasu.
2.Zamawiający oceniając warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawcy, może na każdym etapie postępowania, uznać że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, 

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

5 / 9

jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów 
technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.
3. Udostępnienie zasobów:
1)Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych .
2)W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonują 
usługi, do realizacji, których te zdolności są wymagane.
3)Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
4)Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (zał.nr 5 do SWZ), o których mowa w w/w pkt 3 ppkt 1-3 
potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty 
dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
a)zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby,
b)sposób i okres udostępniania Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia,
c)czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
5)Zamawiający oceni, czy udostępnione Wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, w przypadku niniejszego zamówienia.
6)Zamawiający zgodnie z art. 119 ustawy PZP zbada, czy nie zachodzą wobec podmiotu udostępniającego 
zasoby podstawy wykluczenia o których mowa w niniejszym postępowaniu, które to zostały przewidziane 
względem Wykonawcy.
7) Pozostałe wymogi względem podmiotu udostępniającego swoje zasoby zostały określone w SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Wykonawca do oferty dołącza:
a)Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu JEDZ – zał. nr 
3 do SWZ
b)Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie (JEDZ) o którym mowa w w/w 
pkt 1 lit. a), składa każdy z Wykonawców – zał. nr 3 do SWZ.
c)W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 117 ust. 4 
ustawy PZP Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie z 
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy – wzór zał. nr 4 SWZ.
d)Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
składa wraz z ofertą oświadczenie (JEDZ) podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

6 / 9

do wykluczenia tego podmiotu udostępniającego zasoby, oraz odpowiednio wypełnienie warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – zał. nr 3 do SWZ.
e)Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (...) następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
informacji z KRK w zakresie:
•art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
•art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
e.2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów i lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (zał. nr 6 do SWZ);
e.3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
•art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
•art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
•art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
•art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy;
- (wzór zał. nr 7 do SWZ);
- dokumentów dotyczących podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, 
w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na 
zasobach podmiotu trzeciego;
e.4) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz zał. dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
wstanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert. (zał. nr 8 do SIWZ).
e.5) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu (...) dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia 
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - (zał. nr 9 do SWZ) - c.d. w rozdz. 
VI.3 ogłoszenia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załączonym do SWZ projektem umowy, który to stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Zmiany do umowy znajdują się w § 13 projektu umowy.

Sekcja IV: Procedura

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

7 / 9

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/03/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/sztum w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Miłosz Gutjar Kierownik Referatu GKiB w UMiG Sztum, tel. +48 55 640 63 49, fax. +48 55 640 63 00.
2. Malwina Wiśniewska Inspektor d/s zamówień publicznych w UMiG Sztum tel. +48 55 640 63 63 , fax. +48 55 
640 63 00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kolejne części dot. utrzymania zieleń w Mieście i Gminie Sztum I kw 2022 roku. Natomiast zakres na niniejsze 
zamówienie I kw. 2024 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Kontynuacja rozdz. III.1.3. ogłoszenia:
f) Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w w/w pkt. e.1) niniejszego rozdziału - 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w w/w pkt. e.1) III.1.3. 
ogłoszenia. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
g) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w w/w lit. f), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

8 / 9

w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
h)Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp mających siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przepis f) i g) stosuje się odpowiednio.
i) W zakresie nieuregulowanym w SWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020r. poz. 2415) 
oraz rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020r. 
poz. 2452).
1. Zgodnie z art. 63 ust. 1 Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia ofertę składa się, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej.
2.Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Do oferty 
należy dołączyć:
1)JEDZ załącznik nr 3 do SWZ,
2)Oświadczeniem z art. 117 ust. 4 (jeżeli dotyczy) – zał. nr 4 do SWZ,
3)Zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby (jeżeli dotyczy) – zał. nr 5 do SWZ,
4)Pełnomocnictwem (jeżeli dotyczy).
3. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5%.
4. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE dalej „RODO”, informuję, 
że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, ul. Mickiewicza 39, 
82-400 Sztum. Pozostałe informacje dot. RODO są ujęte w SWZ.
6. Ponadto informacje nie ujęte w niniejszym ogłoszeniu znajdują się w SWZ oraz w dokumentach do SWZ. 
SWZ dostępna jest na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
mailto:odowlania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl


Dz.U./S S30
11/02/2022
75770-2022-PL

9 / 9

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/02/2022

11/02/2022 S30
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl

